

Cadre général sur la matière d'œuvre ANNEXE 4

DESCRIPTIF DE MATIERE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COUT PAR CANDIDAT								
A COMPLETER PAR L'AUTEUR DU SUJET DETAIL DE LA MATIERE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT			A COMPLETER PAR LE PILOTE DE L'EXAMEN MONTANTS DE MO POUR UN CANDIDAT					
Descriptif de la matière d'œuvre > Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques EP2 Réalisation d'une fenêtre OB avec tout le ferrage	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
Profilé dormant	m	3,500	28,41 €	99,44 €		0,00 €	20,00	119,32 €
Profilé ouvrant	m	3,500	29,71 €	103,99 €		0,00 €	20,00	26,64 €
Parclose	m	3,500	4,44 €	15,54 €				
Equerre d'assemblage	u	8,000	1,63 €	13,04 €		0,00 €	20,00	124,78 €
Joint de battue	m	8,000	3,33 €	26,64 €				0,00 €
Support de cale de vitrage	u	12,000	0,17 €	2,04 €	12,000	2,04 €		4,18 €
Equerre d'assemblage	u	4,000	1,05 €	4,18 €		0,00 €		0,00 €
Paumelle OB	u	1,000	19,05 €	19,05 €	1,000	19,05 €		0,00 €
Ferrure pour OB	u	1,000	7,47 €	7,47 €	1,000	7,47 €		0,00 €
Petit compas	u	1,000	9,15 €	9,15 €	1,000	9,15 €		0,00 €
Boitier crémone	u	1,000	6,82 €	6,82 €	1,000	6,82 €		0,00 €
Crémone	u	1,000	7,32 €	7,32 €	1,000	7,32 €		3,68 €
Goupille	u	8,000	0,46 €	3,68 €		0,00 €		0,00 €
Vitrage	m	1,000	45,00 €	45,00 €		0,00 €		
Réalisation d'un miroir				0,00 €		0,00 €		0,00 €
HORLOGE SUR SOCLE 6mm	m2			0,00 €		0,00 €		1,40 €
Vitrage 6mm 500x800 Glace Claire	m2	0,040	35,00 €	1,40 €		0,00 €		0,00 €
				0,00 €		0,00 €		0,00 €
				0,00 €		0,00 €		134,04 €

Examen : CAP MAV	MO à fournir par le centre d'examen	TOTAUX :	265,32 €		51,85 €		
Epreuve : EP2		Observations :					
Session : 2023	Page : 1 / 1						